АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2023 № 1045

г. Холм

О внесении изменений в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 5 статьи
11.3 Земельного кадекса Российский Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,
постановлением Администрации Холмского муниципального района от
07.09.2010 № 598 «Об утверждении порядка разработки и утверждения
Административных регламентов оказания муниципальных услуг»,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент «Утверждение
схемы расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории», утвержденный постановлением
Администации Холмского муниципального района от 30.09.2021 № 516
дополнив подпункт 2.10.2 пункта 2.10 раздела 2, подпунктом 6) следующего
содержания:

«6) не допускается образование иных земельных участков из
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности и предоставленного арендатору расположенных на нем и
находящихся в государственной или муниципальной собственности здания,
сооружения, за исключением случаев, если такое образование
осуществляется в связи с изъятием земельных участков для государственных
и муниципальных нужд.».

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 11.12.2023 09:33
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
- бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев